והחינוכיות כאשר לא יהיו רשומים עוד כתושבי המדינה. על כן מדובר ב"התנהלות

שערורייתית" "חסרת סבירות" ו"חסרת הוגנות" של המשיבים הפוגעת באופן קשה ביותר

בזכות המערערים לחיי משפחה.

גם המשיבים חזרו על טיעוניהם כפי שנטענו בבית המשפט המחוזי. הם הפנו .14

לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 (להלן: החוק) הקובע כי מי שאינו אזרח ישראלי

או בעל אשרת עולה או תעודת עולה אינו רשאי לשבת בישראל אלא אם קיבל רישיון

לכך. בהתאם לכך ובהתאם לחוק, הכלל הוא שאין לתת היתר שהייה או רישיון ישיבה

בישראל לתושב האזור למעט במקרים חריגים. בין החריגים הוא כאשר מתקיימים טעמים

הומניטריים מיוחדים.